

DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DÍLO
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obč. zák. (§ 2586 a násl.)
v platném znění

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Statutární město Ústí nad Labem
prostřednictvím Městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov
se sídlem: Národního odboje 794/I5, PSČ 400 03, Ústí nad Labem
IČ: 00081531
DIČ: CZ 00081531
bankovní spojení: [REDAKCE]
zastoupený: starostou Mgr. Pavlem Peterkou

1.2. Zhotovitel:

Obchodní firma: Studio Jelínek s.r.o.
se sídlem: Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem 400 01
zastoupený: Ing. Janem Jelínkem, jednatelem
IČO: 03184986
DIČ: CZ03184986
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Článek 2
Předmět dodatku

- 2.1 Dne 03.06.2025 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli smlouvu o provedení díla „Rekonstrukce kaple v Sebzuzíně – 2. etapa“. Smlouva byla zveřejněna dne 05.06.2025 v Registru smluv pod ID smlouvy 31448412.
- 2.2 V průběhu realizace rekonstrukce došlo ke zjištění objektivních skutečností, ze kterých vyplynuly vícepráce, které nebyly zahrnuty do původního výkazu výměr. Při realizaci byl zjištěn vyšší rozsah poškození původní omítky, a s tím spojená nutnost opravy vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním. Vzhledem k tomuto postupu nebude realizována plánovaná instalace okapničky, která byla zahrnuta v původním výkazu výměr.

Rozsah těchto dodatečných prací a cena za jejich provedení jsou vymezeny ve výkazu výměr ze dne 28.08.2025, jež je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Celková cena tzv. víceprací činí **168.556,34 Kč bez DPH**.

Článek 3
Změny Smlouvy o dílo

- 3.1 V čl. 6 Cena se mění bod 6.1 (celková cena) tak, že se k ní přičítá shora uvedená celková cena víceprací ve výši 168 556,34 Kč a bod 6.1 nově zní:

Celková cena bez DPH:	910.330,33 Kč
DPH 21 %:	191.169,37 Kč
Celková cena včetně DPH:	1.101.499,70 Kč

(slovy: jeden milion jedno sto jedna tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých sedmdesát haléřů)

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 4 Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- 4.2. Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet ze dne 28.08.2025

V Ústí nad Labem dne:

V Ústí nad Labem dne:

Ing. Jan Jelínek
jednatel

Mgr. Pavel Peterka
starosta

Pro vnitřní potřebu ÚMO Střekov:			
	Datum	Jméno a příjmení	Podpis
Zpracoval/a:			<i>elektronicky e-mailem</i>
Příkazce operace:			
Správce rozpočtu:			
Typová smlouva:	☒ ANO / ☐ NE		
AK – právně posoudil:	6. 9. 2022	AK HK s.r.o.	<i>elektronicky e-mailem</i>
Registr smluv:	☒ ANO / ☐ NE	Zveřejněno dne:	
	ID smlouvy v registru smluv:		
	Odpovídá:	Servis vedení	
Poznámka:	Schváleno usnesením RMO Střekov č. 890/64R/25 ze dne 10. 9. 2025.		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Zak20250603
Stavba: Rekonstrukce kaple v Sebužíně -2.etapa

KSO:
Místo: p.p.č. 1, p.p.č. 2/4, p.p.č. 2/18

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:
Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Studio Jelínek s.r.o.

IČ: 03184986
DIČ: CZ03184986

Projektant:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			168 556,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	168 556,34	35 396,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			203 953,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Zak20250603

Stavba:

Rekonstrukce kaple v Sebzíně -2.etapa

Místo:

p.p.č. 1, p.p.č. 2/4, p.p.č. 2/18

Datum:

2. 12. 2024

Zadavatel:

Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Zhotovitel:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		168 556,34	203 953,17
01	ASŘ	168 556,34	203 953,17
02	ZL01 ODP	-29 988,00	-36 285,48
03	ZL 01 VCP	198 544,34	240 238,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kaple v Sebzíně -2.etapa
Objekt:
01 - ASŘ
Soupis:
02 - ZL01 ODP

KSO:
Místo: p.p.č. 1, p.p.č. 2/4, p.p.č. 2/18

Zadavatel:
Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov

Zhotovitel:
Studio Jelínek s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03184986
DIČ: CZ03184986

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-29 988,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-29 988,00	21,00%	-6 297,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-36 285,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kaple v Sebzíně -2.etapa
Objekt: 01 - ASŘ
Soupis: **02 - ZL01 ODP**
Místo: p.p.č. 1, p.p.č. 2/4, p.p.č. 2/18
Zadavatel: Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 2. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-29 988,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 988,00
764 - Konstrukce klempířské	-29 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kaple v Sebzíně -2.etapa
Objekt: 01 - ASŘ
Soupis: 02 - ZL01 ODP

Místo: p.p.č. 1, p.p.č. 2/4, p.p.č. 2/18

Zadavatel: Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov

Zhotovitel: Studio Jelínek s.r.o.

Datum: 2. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-29 988,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				-29 988,00
D 764			Konstrukce klempířské				-29 988,00
4	K	764236411R	Okapnička z cu se zaříznutím	m	-25,200	1 190,00	-29 988,00